п.5 та п.6 ч.4 ст.36 Закону України «Про публічні
закупівлі»,Сторони погодили внести наступні
зміни до Договору №133 про закупівлю товарів
за державні кошти від 02.03.2020 року, та
викласти їх в наступній редакції:
1. Сторони дійшли згоди зменшити суму
договору на 27 825,00 (двадцять сім тисяч
вісімсот двадцять п’ять грн. 00 коп.) та
викласти п.3.3. Договору в наступній редакції:
«3.3. Ціна Договору: 7 262 748,40 (сім мільйонів
двісті шістдесят дві тисячі сімсот сорок вісім
гривень, 40 копійок) у т.ч. ПДВ 449 128,40
(чотириста сорок дев'ять тисяч сто двадцять
вісім грн. 40 коп.»
2. Сторони домовились, викласти Додаток № 1
до Договору (Специфікація) в новій редакції, що
додається та є невід’ємною частиною Угоди.
3. Ця Додаткова угода набуває чинності з
моменту її підписання Сторонами, скріплена
печатками її Сторін та діє до останнього дня